3y Classement Officiel

TIR SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M)] - VILLIERS LE BEL - du

FFTa 29,01 /2022 au 30,/01 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 PORTIER Ines VILLIERS LE BEL 983067B BFCL 188 198 386

2 KERVEILLANT Adele COLOMBES 0088772 BFCL 148 139 287 4

3 MOUGEL Fantine MERY MERIEL 981245W | BFCL 95 95 1

Nbre d'archers : 3
Minime Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CHAVANT Lena ACHERES 012915N MFCL 225 173 398 3 6
2 CHAVANT Orianne ACHERES 012916P MFCL 206 188 394 10 11

Nbre d'archers : 2
Minime Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 HEURTEAU Gaetan VILLIERS LE BEL 983008M | MHCL 245 247 492 5 19
2 VERHILLE Lyes COLOMBES 008831Z | MHCL 150 164 314 1 3

Nbre d'archers : 2
Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
LETTER LEa ISSY LES MOULINEAUX | 828559H CFCL 263 275 538 15 30
LE GALL GwenaElle ERAGNY SUR OISE 945336P CFCL 240 214 454 9 16

3 MOUGEL Clementine MERY MERIEL 944613D CFCL 170 195 365 7 8

Nbre d'archers : 3
Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BAERT Come MERY MERIEL 893989C CHCL 247 235 482 11 17
2 |HOFMANN Nathan ACHERES 887909U | CHCL 248 230 478 9 17
3 FONTA Antonin COLOMBES 008876Y CHCL 232 240 472 11 15
4 HOUDEILLE Sacha MARLY LA VILLE 909326Y CHCL 236 214 450 7 13

Nbre d'archers : 4
Junior Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PERNET Lisa PLESSIS BOUCHARD 839221X JFCL 223 211 434 5 15
2 SMILOV Darina MERY MERIEL 872007J JFCL 175 176 351 5 15

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Classique 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PRUNIER Maxime SARCELLES 894625U JHCL 268 269 537 14 32
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M)] - VILLIERS LE BEL - du

FFTa 29,01 /2022 au 30,/01 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc Classique 2022 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 FONROUGE Nicolas VIARMES 794596S JHCL 269 261 530 19 21

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LEPRON Johanna ACHERES 751905N | S1FCL 251 275 526 22 22
2 |WASSON Coralye SAINT OUEN 859535C | S1FCL 264 231 495 9 24
L'AUMONE

3 PLASSARD Christelle SAINT OUEN 724126U | S1FCL 189 244 433 11 14
L'AUMONE

4 HERIN Sophie PONTOISE 818270Z | S1FCL 198 222 420 7 14

5 LEFEVRE Cecile COLOMBES 007189P | S1FCL 210 184 394 1

6 LOPEZ Aurelie COLOMBES 007195W | S1FCL 186 196 382 5

7 NICOLAI DE LUZE FONTAINEBLEAU 009677U | S1FCL 174 189 363 2

Thomine
8 VOICU Catherine PONTOISE 895996J | S1FCL 182 164 346 3 6

Nbre d'archers : 8
Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DEHU Florian SAINT OUEN 911539D | S1HCL 286 280 566 32 22
L'AUMONE
2 BLANDIN Thomas ACHERES 688699L | SIHCL 281 278 559 27 25
3 QUIROGA Mickael SARCELLES 648802V | S1HCL 273 273 546 22 25
4 EALET Joffrey PLESSIS BOUCHARD 417874L | S1IHCL 231 257 488 10 22
5 GAILLOT Remy ACHERES 980819H | S1HCL 251 236 487 7 23
6 BLAIZOT Nicolas ECOUEN 598351G | S1HCL 247 238 485 13 18
7 RIGOULAY Maxime MONTIGNY LES 890185T | S1IHCL 223 231 454 3 17
CORMEILLES
8 MACQUET Jean MITRY MORY 460882J | S1IHCL 226 216 442 5 11
Francois
9 MATTEI Thomas MONTIGNY LES 860814T | S1IHCL 251 190 441 8 12
CORMEILLES
10 DAUDE Jean Baptiste PONTOISE 441234C | S1IHCL 213 215 428 9 7
11 |RANDRIAMPARANY ERMONT 988143U | S1HCL 210 190 400 4 10

Andriatsimba
Nbre d'archers : 11
Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FOURMONT Magali SAINT GERMAIN SUR 604129M | S2FCL 275 272 547 23 24
MORIN
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M)] - VILLIERS LE BEL - du
29/01 /2022 au 30/01 /2022

Senior 2 Femme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt

Ol N/ o b~ WIN

A =
w|[N |k | o

Senior 2 Homme Arc

Clt

a b |lW|IN |-

O |00 N|o

11

12
13
14
15

16
17
18

Nom

FREMONT Valerie
ACETI Eliodora
VILLAUME Catherine
NAVE Melanie
JOURDAIN Valerie
NIKITINA Irina
DAJBOG Dana
PLESSIET Marie Jo
THEPOT Corinne
ROUZOUL Regine
CHAVANT Katel
MARCHAND Veronique

Nom

MODOCK Pascal
HOMBERG Arnaud
BROUSSELLE Patrick
POLLET Sony
REGUL Franz

FONROUGE Jerome
DELPIERRE Francois
LURON Jean-Luc
DUONG Anh Dung

NOMERTIN Alain
WASSON Richard

PORTELLA Marc
MELSCOET Philippe
CHAVANT Christophe
HOUQUE Arnauld

MARION Jean-Marc
MELOT Nicolas
MOREAU Sebastien

Dimanche 30 Janvier 2022

Club

PARIS 13 USMT
VILLIERS LE BEL
ACHERES

PLESSIS BOUCHARD
PONTOISE

VINEUIL

ERAGNY SUR OISE
PLESSIS BOUCHARD
VILLIERS LE BEL
NOGENT S/MARNE 1ER
ACHERES

ERAGNY SUR OISE

Classique 2022

Club

VILLIERS LE BEL
ERAGNY SUR OISE
PARIS 13 USMT
SARCELLES

MONTIGNY LES
CORMEILLES

VIARMES
MONT DE MARSAN
ERAGNY SUR OISE

STE GENEVIEVE DES
BOIS

VILLIERS LE BEL

SAINT OUEN
L'AUMONE

ECOUEN
VINEUIL
ACHERES

SAINT OUEN
L'AUMONE

MONTMORENCY
ECOUEN
PONTOISE

Licence
798165W
905593R
935847A
962086W
673086R
963240A
940282wW
786839K
940620N
994095N
888465Y
901667Y

Licence
221925Y
809808B
900153C
642622C
290001V

867845K
436848K
745533M
909337K

913910F
830683S

820927M
917155H
685824L
993973F

958645F
972914R
944673V

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
253
253
259
247
247
225
244
239
226
212
204
199

D1
275
266
258
271
269

250
265
263
252

247
247

259
250
246
256

246
244
239

D2
257
256
249
244
244
260
240
232
236
209
212
179

D2
271
273
274
258
258

271
248
248
258

258
257

244
252
254
234

242
232
234

Total | Nb10 & Nb9
510 12 23
509 16 18
508 19 19
491 12 13
491 9 19
485 14 14
484 8 19
471 8 14
462 4 16
421 3 16
416 3 9
378 4 7

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 | Nb9
546 21 27
539 19 23
532 19 22
529 26 13
527 22 15
521 15 26
513 15 22
511 15 20
510 8 25
505 16 19
504 9 24
503 9 24
502 11 20
500 10 23
490 10 16
488 7 21
476 8 15
473 15 14
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M)] - VILLIERS LE BEL - du
29/01 /2022 au 30/01 /2022

Senior 2 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29

30
31

Nom

BENOIT Didier
PONT Pascal
PERSIN Luc
BIOTTEAU Gerald
MERY Guillaume

CONSOLI Michael
STORA Raphael
DUTRANNOQY Marc
HIVELIN Laurent
BARLOQOY Guillaume
DRION Didier

MINAULT Gregory
RAME Didier

Club

VIARMES

ERAGNY SUR OISE
VILLIERS LE BEL
VILLIERS LE BEL

MONTIGNY LES
CORMEILLES

ECOUEN
COLOMBES
MONTMORENCY
MARLY LA VILLE
COLOMBES

SAINT OUEN
L'AUMONE

OSNY
COLOMBES

Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt
1

Senior 3 Homme Arc

Clt

~N~N|jlo o bW N

o

10
11
12

Nom
CHARTON Valerie

Nom
FOURMONT Michel

VERNIER Christian
BERNARD Jean
POTULNY Jean Luc
RERY Gerard

TASSIN Jean-Francois
LACROIX Jean-Claude

BAILLER-GEON Lionel
TRIOLLET Jean-Marc
DAUCHEZ Sylvain
FAELCHLIN Andre
PAQUIER Jean Luc

Dimanche 30 Janvier 2022

Club
ERAGNY SUR OISE

Classique 2022

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

MARLY LA VILLE
OSNY

ARGENTEUIL
ARGENTEUIL
ASNIERES SUR SEINE

SAINT OUEN
L'AUMONE

ACHERES
ERAGNY SUR OISE
PONTOISE

MARLY LA VILLE
OSNY

Licence
941429T
806257S
7262121
962902H
983421L

959896R
898737N
854907X
847996K
928884G
697700V

363268G
610776M

Licence
860813S

Licence
271462T

682417H
293349H
925352T
715996G
809439A
671946B

724740L
911945V
993307G
724764M
844815C

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
251
234
230
215
229

227
217
221
214
218
223

210
173

D1
244

D1
256

265
238
243
232
214
221

232
209
217
206
211

D2
218
232
229
239
223

222
227
220
223
218
208

195
164

D2
244

D2
266

254
240
218
222
238
228

200
217
206
213
204

Total Nb10 | Nb9
469 7 13
466 7 13
459 9 11
454 7 11
452 4 15
449 4 16
444 5 14
441 6 17
437 3 15
436 5 11
431 5 11
405 6 5
337 2 3

Nbre d'archers : 31

Total Nb 10 Nb 9
488 8 24

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
522 19 17
519 15 20
478 12
461 9 9
454 5 19
452 12 19
449 7 9
432 4 17
426 3 11
423 6 10
419 2 12
415 6 14
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3y Classement Officiel

TIR SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M)] - VILLIERS LE BEL - du

FFTa 29,01 /2022 au 30,/01 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
13 | CHARLES Michel OSNY 959887F | S3HCL 191 201 392 5 9
14 |BOYER Jacques COLOMBES 986791Z | S3HCL 162 157 319 3 8

Nbre d'archers : 14
Cadet Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CHAMBRAUD Lorynne ACHERES 883864X CFCO 229 173 402 3 22

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DEMEULENAERE ELANCOURT 912569Y CHCO 290 284 574 35 14
Vincent
2 LEONARD Yann VIARMES 000639V CHCO 26 26 2

Nbre d'archers : 2
Junior Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CHAMBRAUD Alyssia ACHERES 787282S JFCO 288 289 577 37 23
2 MARTRY Koline ERMONT 9105927 JFCO 253 237 490 4 24

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 POPPING Anne ROUVRES EN MULTIEN | 879148W | S1FCO 283 275 558 21 36
2 PRAVER Gaelle VILLIERS LE BEL 983003G | S1FCO 272 274 546 12 43
3 LERAY Aurelie VILLIERS LE BEL 915312E | S1FCO 272 271 543 11 41
4 |GUSTIN Julia ERMONT 989160Z | S1IFCO 264 266 530 8 36

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 POPPING Damien ROUVRES EN MULTIEN | 443495K | S1HCO 294 294 588 48 12
2 HENNINOT Guillaume PLESSIS BOUCHARD 839665E | S1IHCO 278 287 565 30 27
3 DIE Loris ECOUEN 772043C | S1HCO 284 278 562 23 36
4 KOZA Michael ECOUEN 419003N | S1HCO 281 281 562 23 36
5 MOREAU Julien PONTOISE 835879P | S1IHCO 260 278 538 12 42
6 |ROYENS Baptiste ECOUEN 725846N | S1IHCO 270 262 532 10 37

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M)] - VILLIERS LE BEL - du
29/01 /2022 au 30/01 /2022

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt

O albh WIN|F

Senior 2 Homme Arc

Clt

O |IN OO~ WIDN|PP

Nom

TREMEAU Sandrine
GUILLOU Alice
SANTOS Virginie
HENRIET Celine
GUY Nathalie
PATOU Sandrine

Nom

PEDEZERT Julien
DARRAS Ludovic
VOHLGEMUTH Thierry
BAERT Eric

PATOU Cyrille
VERSABEAU Emmanuel
MARTRY Eddy
SEJOURNE Denis

LEONARD Cyril

Club

VILLIERS LE BEL
VILLIERS LE BEL
VILLIERS LE BEL
VIARMES
VIARMES
VIARMES

a Poulies 2022

Club

ERMONT
PONTOISE
VIARMES

MERY MERIEL
VIARMES
VILLIERS LE BEL
ERMONT

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

VIARMES

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc

Clt

O aalbh W I N|F

Nom
CHIMENES Muiriel
COURTOIS Gwenaelle

Nom

LESAFFRE Thierry
DEVIN Michel

LA ROSA Francois
BAUDRY Andre
CINTRAT Regis

DEFRANCE DE
TERSANT Thierry

PARTY Gilles

Dimanche 30 Janvier 2022

Club
SURESNES
MERY MERIEL

a Poulies 2022
Club

ECOUEN

SARCELLES

VIARMES

VIARMES
ARGENTEUIL
PONTOISE

MERY MERIEL

Licence
716417P
881338B
859688U
910874F
978858B
941456X

Licence
734447M
454711B
943791K
925040D
643393R
450168N
789186L
012404H

076609W

Licence
076640E
8655921

Licence
720487N
103707A
643608Z
012012G
5819457
289047G

425511M

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO

D1
283
280
271
269
266
263

D1
285
278
279
277
275
277
274
264

29

D1
273
257

D1
283
270
278
273
272
268

266

D2
290
288
271
273
256
252

D2
279
281
278
279
280
275
272
266

D2
259
267

D2
282
288
279
274
271
274

272

Total | Nb10 & Nb9
573 34 25
568 28 32
542 14 37
542 9 45
522 7 33
515 8 27

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 & Nb9
564 26 32
559 22 35
557 22 34
556 19 38
555 18 39
552 16 40
546 14 40
530 7 39

29 2 1

Nbre d'archers : 9

Total Nb 10 Nb 9
532 7 47
524 23 30

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
565 28 30
558 27 32
557 20 37
547 15 38
543 15 35
542 15 24
538 12 42
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M)] - VILLIERS LE BEL - du
29/01 /2022 au 30/01 /2022

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt
8
9

10

11

12

13

14

Nom

DARNAULT Rene
GUILLARD Christian
SUDRIE Richard
PETIT PASCAL Lucien
MULLER Didier
SANTAIS Alain
KOSKAS Philippe

Club

VIARMES

VILLIERS LE BEL
ARGENTEUIL
VILLIERS LE BEL
PONTOISE
ERAGNY SUR OISE
VILLIERS LE BEL

Cadet Homme Bare Bow 2022

Clt
1
2

Nom
TEXIER Theo
PARMENTIER Paul

Club
BEAUCHAMP
DAMPMART

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt
1
2
3

Nom

MOUGEL Sophie
VICENS Lucie
PETRON Christine

SOULEILLE Nadia

Club
MERY MERIEL
HOUILLES

VILLENEUVE LA
GARENNE

VILLENEUVE LA
GARENNE

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt

Ol A WIDN| P

Nom

DEBETZ Samuel
BOUCHER Noel
HALLOT Jean Pierre
BOURSEREAU Patrick
BARTHELEMY Yann
COTTET Christian

Autres tirs

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Tir

Dimanche 30 Janvier 2022

Nom

Club
MONTMORENCY
PLESSIS BOUCHARD
ARGENTEUIL
PLESSIS BOUCHARD
VILLIERS LE BEL

VILLENEUVE LA
GARENNE

Club

Licence
963268F
748568L
8457097
835704z
4666927
771840G
236491F

Licence
938683H
944474C

Licence
616598R
688365Y
614711P

375035X

Licence
854554N
990605V
654122C
938145Y
979318B
406238N

Licence

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
MHBB
MHBB

Cat
S2FBB
S3FBB
S3FBB

S3FBB

Cat
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB
S3HBB

Cat

D1
263
252
252
241
254
214
206

D1
214
192

D1
222
234
152

139

D1
250
210
216
176
128
110

D1

D2
262
267
255
259
244
223
229

D2
231
195

D2
215
183
139

121

D2
239
217
183
183
166
107

D2

Total | Nb10 & Nb9
525 9 34
519 9 32
507 12 27
500 9 24
498 6 31
437 4 19
435 4 16

Nbre d'archers : 14

Total Nb10 Nb9
445 8 14
387 7 10

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
437 10 4
417 3 18
201 4 4
260 8

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9
489 12 20
427 5 13
399 6 12
359 2 7
294 13
217 2

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 @ Nb9
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Classement Officiel

TIR SALLE 2X18 METRES - Tir en Salle (2X18M)] - VILLIERS LE BEL - du
29/01 /2022 au 30/01 /2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2022 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |PLASSARD Christelle SAINT OUEN
L'AUMONE

Senior 1 Homme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club

Tir2 |RIGOULAY Maxime MONTIGNY LES
CORMEILLES

Tir2 |MACQUET Jean MITRY MORY

Francois

Tir2 |MATTEI Thomas MONTIGNY LES

CORMEILLES

Senior 2 Homme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club

Tir2 |DUONG Anh Dung STE GENEVIEVE DES
BOIS

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022
Tir 'Nom Club
Tir 2 |GUILLOU Alice VILLIERS LE BEL

Nombre total d'archers : 154

Club Organisateur :
0895284 COMPAGNIE D'ARC VILLIERS LE BEL

Liste des arbitres :

Licence Cat D1
724126U | S1FCL 218
Licence Cat D1
890185T | S1IHCL 228
460882J | S1IHCL 245
860814T | S1IHCL 226
Licence Cat D1
909337K | S2HCL 247
Licence Cat D1
881338B | S2FCO 285

Arbitre responsabile :

643608Z LA ROSA FRANCOIS

D2
212

D2
242

212

231

D2
261

D2
288

Total Nb 10 Nb 9
430 6 10

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

470 7 20
457 10 7
457 5 13

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
508 13 21

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
573 33 27

Nbre d'archers : 1

012013H BOITEUX GERARD / 354086B CHASTAGNER DOMINIQUE / 382550R AGOT DOMINIQUE /
854554N DEBETZ SAMUEL / 810874F HENRIET CELINE
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